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هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 مطالب روزنامه هــا باید از بدآموزى بپرهیــزد و جنبه آموزش 
داشته باشد. خواننده اى که هویتش مشخص نیست بر چه اساس 
به خود اجازه مى دهد که روزنامه را نحس، على دایى را پرخاشگر 
و مــردك و... بنامد؟! همه مى دانند که علــى دایى برند و افتخار 
ورزش ایران اســت و دنیاى ورزش ایران را با نام وى مى شناسد. 
چگونه این شــخص به خود اجازه مى دهد با این ادبیات با ایشان 
صحبت کند؟ و جاى سوال است که چرا مسئول محترم زاویه نگاه 

هر حرفى را چاپ مى کند؟!
بــرادر عزیز شــما هــم با این پیامکــى کــه دادى و آن آقاى 
ورزشى نویس که این پیامک را چاپ کرد یک جورهایى سلبریتى 

مى شوید اگر آقا شیر(على دایى) بفهمد.

مرگ دلخراش فرزند احد پازاج
سرمربى اســبق تیم ملى کشتى ایران داغدار شــد. به گزارش ایلنا، 
رئیس پلیس راه اســتان اردبیل گفت: «ظهر پنج شــنبه فرزند احد 
پازاج، ســرمربى سابق تیم ملى کشــتى در اثر سانحه تصادف جان 
خود را از دســت داد. فرزند 13 ساله این کشتى گیر اردبیلى به قصد 
روشن کردن اتومبیل پدر پشت فرمان مى نشیند اما خودرو در حالت 
دنده قرار داشــته و با روشــن شدن و فشــار دادن پدال گاز ماشین 
سرعت گرفته و به تیر چراغ برق برخورد مى کند. طاها بر اثر برخورد 
شــدید دچار ضربه مغزى و آسیب به قفسه سینه شده و درنهایت به 
دلیل ایست قلبى جان مى بازد.» روزنامه خراسان مصیبت وارده را به 

خانواده پازاج تسلیت مى گوید.

دومین پیروزى شهردارى ورامین در چین تایپه
تیم شــهردارى ورامین نماینده ایران در جام باشگاه هاى آسیا- چین 
تایپــه دیروز در دومین دیــدار خود با نتیجه 3 - یــک برابر نماینده 
ترکمنستان به پیروزى رســید. شاگردان رحمان محمدى راد در بازى 
اول خود نماینده کشور اندونزى را 3 - یک شکست داده بودند. نماینده 

کشورمان امروز در سومین بازى خود به مصاف سریلانکا مى رود. 

نفت و شهردارى گرگان فینالیست لیگ برتر 
بسکتبال شدند

بازى هاى چهارم مرحله نیمه نهایى لیگ برتر بسکتبال درحالى دیروز 
برگزار شد که طى آن نفتى ها موفق شدند حریف خود پتروشیمى را  با 
نتیجه 74 - 65 از پیش رو برداشته و با کسب سومین پیروزى به عنوان 
اولین تیم به فینال لیگ برتر بسکتبال صعود کند. در دیگر دیدار این 
مرحله شــهردارى گرگان و شیمیدر در حالى در گرگان به مصاف هم 
رفتند که تیم بســکتبال شهردارى گرگان با برترى مقابل شیمیدر در 
چهارمین دیدار سرى نیمه نهایى درمجموع 3 - یک مقابل قهرمان غرب 
آســیا به برترى رسید و براى نخستین بار راهى فینال سوپرلیگ ایران 

شده و حریف نفت آبادان در فینال لیگ برتر بسکتبال شد.

زاویه نگاه شما

اخبار

براى   IOC دلارى  هــزار   500 کمک 
بازسازى کلیساى نوتردام

باخ: ورزش در خدمت 
بشریت است

مبلغى   (IOC) المپیک بین المللى  کمیته 
بالغ بــر 500 هزار دلار را بــراى ترمیم و 
کرد.  پرداخت  نوتردام  کلیســاى  بازسازى 
بین المللى  کمیتــه  فــارس،  گــزارش  به 
المپیک(IOC) مبلغ 562 هزار دلار براى 
بازســازى و احیاى کلیساى نوتردام کمک 
کرد تا این اطمینان حاصل شــود که این 
کلیســا تا بازى هاى 2024 پاریس ترمیم 
مى شــود. توماس باخ، رئیــس IOC در 
نامه اى به تونى اســتانگیوت، رئیس کمیته 
برگزارى بازى هاى 2024 نوشــت: «هدف 
از کمک این اســت که بازسازى کلیسا تا 
بازى هاى 2024 به پایان برسد که این یک 
انگیــزه براى ما خواهد بــود. این یک پیام 
قوى در مورد این است که المپیک چطور 
مردم را کنار هم جمع مى کند و هدف، قرار 
دادن ورزش در خدمت بشــریت است. به 
همین دلیل است که IOC مى خواهد در 
تلاش هاى بازســازى و ترمیم شرکت کند. 
بنابراین IOC این مبلغ را براى بازســازى 

نوتردام  پرداخت خواهد کرد.»

پینگ پنگ بازان جوان ایران 
در بلژیک برنزى شدند

رقابت هــاى  در 
تور  جوانان  تیمى 
تنیــس روى میز 
نماینده   2 بلژیک 
همراه  بــه  ایران 
ى  هم تیمى هــا
به  خــود  هندى 
مدال برنز رســیدند. بازیکنان ایران و هند 
با هم یک تیم تشــکیل دادند و در بخش 
تیمى بــه رقابت پرداختند. امین احمدیان 
و رادیــن خیام نماینــدگان ایران و ریگان 
و شــاه مانوش نمایندگان هند بودند. تیم 
مشــترك ایــران و هند پــس از صعود از 
مرحله گروهى توانست تا مرحله نیمه نهایى 
پیش برود اما در ایــن مرحله مغلوب تیم 
مشــترك ژاپن و نیوزیلند شد و مدال برنز 

را کسب کرد.

سوژه

خبر

محسن فروزان، دروازه بان تیم فوتبال تراکتورسازى 
تبریز گفت که از مالک این باشگاه، 2 نماینده مجلس 
و یک خبرگزارى شــکایت خواهــد کرد. به گزارش 
تسنیم، محسن فروزان درباره حاشیه هایى که پس 
از دیدار تیم فوتبال تراکتورســازى مقابل سپیدرود 
رشــت رخ داد، گفت: «مربیان و مدیران عاملى که 
پیش تر با آن ها کار کردم به من گفتند که از حقت 
دفاع کن اما تیم ما اکنون در کورس قهرمانى است 
و من زحمات زیادى کشــیدم. در سرماى منفى 5 
درجه سانتیگراد تمرین کردم و ذوق شکستن رکورد 
کلین شــیت تاریخ لیگ برتر را داشتم.» وى با بیان 
این که فشــارهاى زیادى روى او بود، اظهار داشت: 
«تنها آرزوى من بر ســر ســفره هفت سین این بود 
که اولین قهرمانى من و تراکتورســازى را در ســال 
98 جشــن بگیریم. از این هفتــه بازى هاى خیلى 
ســختى پیــش رو داریم و نباید تیم را به حاشــیه 
ببریم. خیلى ها علیه مــن مصاحبه کردند و وکیلم 
فردا(امروز) از مالک باشــگاه (محمدرضا زنوزى)، 2 
نماینده مجلس و یک خبرگزارى شــکایت مى کند 
که با آبــروى خانوادگى ام بازى کردند. زنوزى باعث 
شــد نگاه فوتبالى ها به من عوض شود.» دروازه بان 
تراکتورســازى با اشــاره به 14 کلین شیت خود در 
لیــگ هجدهم تصریح کــرد: «تاکنون بیشــترین 
کلین شیت هاى لیگ برتر را داشته ام و 8 بازى پشت 
سر هم گلى نخورده ام. من به دنبال رکورد کلین شیت 
تاریخ لیگ برتر بودم اما شرایط اینگونه رقم خورد و 
با آینده فوتبالى من بــازى کردند.» فروزان با بیان 

این که بازى در چمن مصنوعى شرایط خاصى دارد، 
خاطرنشان کرد: «همه مى دانند بازى با پا نقطه قوت 
من است اما هیچ کس روى چمن مصنوعى نمى  تواند 
بازى کند. در دیدارهاى دیگر توپ هاى ســخت تر از 
این به من رســید اما من به راحتى توانستم توپ را 
کنترل کنم. شرایط در چمن مصنوعى فرق مى کند. 
در صحنــه گل اول و پس از پاس مدافع، 2 بازیکن 
به من هجوم آوردند که اگر توپ را کنترل مى کردم، 
بازیکنــان ســپیدرود توپ را مى گرفتند و اشــتباه 
بزرگترى رخ مى داد.» وى که با برنامه ورزش و مردم 
گفت وگــو مى کرد، ادامه داد: «در آن صحنه توپ به 
جاى کنــار پا، به کف پایم برخــورد کرد و توپ به 
بازیکن حریف رســید. مدافعان مى دانند که من در 
کار با پا اشتباه نمى  کنم اما این مسئله مهم نیست. 
در صحنه گل تراکتورســازى هم مســعود شجاعى 
مى خواست سانتر کند که به خاطر شرایط بد چمن 
مصنوعى توپ گل شد.» دروازه بان تراکتورسازى با 
اشاره به شرایط حساس پست دروازه بانى درباره باز 
کردن پاهایش پــس از لو دادن توپ در صحنه گل 
اول اظهار داشت: «دروازه بانان مى دانند که این پست 
چه شرایطى دارد. من وقتى روى خط دروازه هستم 
باید کل دروازه را پوشــش دهم و مراقب باشم توپ 
از کنار پاهایم عبور نکند. کسى فکر نمى  کرد بازیکن 
ســپیدرود توپ را به وسط پاهایم بزند.» فروزان در 
مورد جلســه اش با کمیته اخلاق تصریح کرد: «روز 
اول بــا من تماس گرفتند که من گفتم نمى  توانم از 
خانه خارج شــوم و به کمیته اخــلاق بیایم. 3 روز 

اســت که در تهرانم و منتظر تماس کمیته اخلاق 
اما خبــرى از کمیته اخلاق نشــد. در این اتفاق با 
آبروى فوتبالى من بازى شــد. 10 سال سابقه بازى 
در 11 تیم لیگ برترى دارم و از رده هاى پایه تا تیم 
بزرگســالان ملى بازى کرده ام. به خاطر طرح برخى 
تهمت هاى بدون سند، این صحبت ها را از راه قانونى 
پیگیرى و ثابت  مى کنم که این حرف ها ســوءتفاهم 
بود.» فروزان درباره اشتباهاتش در دیدارهاى قبلى 
خود مقابل سپیدرود خاطرنشان کرد: «من و خیلى 
از بازیکنان دیگر نمى  توانیــم روى چمن مصنوعى 
بازى کنیم. گل هایى که مقابل سپیدرود در تیم هاى 
پارس جنوبى و خونه به خونه خوردم ناشى از اشتباه 
مدافعــان بود که آن را به گردن من انداختند. مردم 

احساســى هســتند و کارى به آن ها ندارم. مردم در 
زمان پیروزى تنها گلزنان را به یاد مى آورند و در زمان 
باخت دروازه بان و مدافعان را مقصر مى دانند.» فروزان 
با بیان این که در روزهاى اخیر تحت فشــار شدیدى 
قرار داشــت، گفت: «نمى  دانید در زمان برگشتم به 
فرودگاه تبریز چه اتفاقى افتاد. من هر چه بگویم، مردم 
حرفــم را نمى  پذیرند. در آینده مى گویم چه اتفاقاتى 
در فرودگاه تبریــز رخ داد. همــه دروازه بانان بزرگ 
دنیا اشــتباه مى کنند اما مردم اسیر موج هاى منفى 
سایت هاى مجازى شــدند و به همین خاطر با دلیل 
به مردم تبریز ثابت مى کنم همه چیز سوءتفاهم بوده 
اســت. کمیته اخلاق هم باید این موضوع را پیگیرى 

کند و هر کسى که اشتباه کرده، او را معرفى کنند.»

درخشش دوباره پاتوسى و کى روش استنلىفروزان: از زنوزى و نمایندگان مجلس شکایت مى کنم اولین اظهارنظر رسمى دروازه بان تراکتورسازى پس از حواشى بازى با سپیدرود
لزوم بازنگرى در قوانین جذب بازیکنان خارجى 

پاتوســى و کى روش 2 خارجى باکیفیت تیم هاى اســتقلال و سپاهان با عملکردشان در لیگ 
برتر ثابــت کردند که برخى قوانین حاکم بر فوتبال ایران باید مورد بازنگرى قرار بگیرد. هفته 
بیست وششــم لیگ برتر هم همراه بود با تداوم درخشــش 2 ســتاره خارجى تیم هاى مدعى 
اســتقلال و ســپاهان. در حالى که آیاندا پاتوسى که بســیارى او را یکى از بهترین خریدهاى 
خارجى تاریخ باشــگاه اســتقلال مى دانند بعد از زدن گلى طلایى و 3 امتیازى در ورزشــگاه 
نقش جهان مقابل سپاهان، در این هفته هم پاسى طلایى براى گل 3 امتیازى آبى پوشان ارسال 
کرد، کى روش استنلى بهترین گلزن این فصل رقابت هاى لیگ برتر هم با 2 گل، 2 پاس گل و 
گرفتن یک پنالتى نقش اول را در پیروزى پرگل تیمش برابر ســایپا ایفا کرد. کى روش دومین 
و پاتوســى اولین فصل حضورشان در فوتبال ایران را سپرى مى کنند. این 2 بازیکن به سختى 
و با تلاش زیاد مدیران باشگاه شــان توانستند از فیلتر قوانین دست و پا گیر و عجیبى که مانع 
از حضور آن ها در فوتبال ایران مى شــد عبور کرده و با ارفاق! به استاندارد حضور در لیگ برتر 
رسیدند. کى روش فصل گذشته توسط باشگاه ذوب آهن وارد فوتبال ایران شد که با استناد به 
قانونى عجیب هفته ها پشت خط ماند تا مجوز حضور در میدان را گرفت. این مهاجم بلندقامت 
همان فصل گذشته هم نشان داد نه تنها کیفیتى پایین تر از لیگ برتر ندارد بلکه چند کلاس 
بالاتر از فوتبال ایران اســت. آیا قوانین باید بازنگرى شــوند؟ همین مشکل را در نیم فصل دوم 
آیاندا پاتوســى داشت و این بازیکن خلاق هم با اســتناد به همان قانون پشت خط مانده بود. 
حالا پاتوســى در کمتر از نیم فصل به موثرترین و امتیازآورترین بازیکن استقلال تبدیل شده 
و یکى از ســتاره هاى لیگ برتر است. عملکرد پاتوسى و کى روش نشان مى دهد که قانونى که 
مانع از حضور این بازیکنان مى شد دچار نقص بوده و قانونگذار الزام دارد تا خط کش عیارسنج 
خود را مورد بازنگرى قرار دهد. این قانون تنها نمونه اى از برخى قوانین من درآوردى و دســت 
و پاگیرى اســت که از سال هاى گذشته تاکنون در فوتبال ایران وضع شده است؛ چه قوانینى 
که دیگر وجود ندارند و چه آن هایى که هنوز هســتند و برخى از آن ها باید مورد بازنگرى قرار 
گیرند. بسیارى از این قوانین از دورهمى هاى فدراسیون نشینان، اعضاى سازمان لیگ و هیئت 
رئیسه بیرون آمده و قبل از کارشناسى، ابلاغ و لازم الاجرا مى شود تا جایى که به نظر مى رسد 
معمــولا این قوانین جنبه آزمون و خطا دارد و تصمیم ســازان ترجیح مى دهند به جاى وقت 

گذاشتن قبل از ابلاغ نتایج آن را در عمل ببینند.

ســوژهــســوژهــ

پرســپولیس در روزى که مثل دیدارهاى گذشته اش 
نبود 2 امتیاز حســاس را برابر ذوب آهن از دست داد 
تــا فاصله اش با دیگر مدعیان قهرمانى کمتر شــود.  
بازیکنان پرســپولیس 2 روز قبل از بازى حساس با 
ذوب آهن در یک پســت اینســتاگرامى به وضعیت 
مالى باشگاه اعتراض کردند تا نشان دهند در مسائل 
غیرفنى هم هماهنگــى خوبى بین آن ها وجود دارد. 
این پست عدم تمرکز بازیکنان روى شرایط حساس 
تیم شــان را نیز به خوبى نشان داد. شاید بهتر بود در 
روز هایى که مدیریت باشــگاه پرسپولیس سخت در 
تلاش اســت تا مطالبات عقب افتاده برانکو را فراهم 
و پرداخت کنــد بازیکنان این تیم چند روزى دندان 
روى جگر گذاشته و حداقل بعد از این که سرمربى شان 
پولــش را گرفت عکس العمل نشــان مى دادند. روى 
سخن بیشتر به کاپیتان هاى پرسپولیس است که این 
روز ها ترجیح مى دهند سکوت اختیار کنند. سرمربى 
پرسپولیس در چند ماه اخیر هر موقع پول به باشگاه 

آمده از مدیریت خواســته بازیکنان و دستیارانش در 
اولویت قرار بگیرند و همین مسئله باعث شده حقوق 
او چند ماهى عقب بیفتد، با این حال برانکو حتى یک 
بار هم در مصاحبه هایش به این مسئله اشاره نکرده 
و بارها تاکید داشــته دیر یا زود پولش را از باشــگاه 
دریافت خواهد کرد. بر خلاف برانکو، بازیکنان بزرگتر 
پرسپولیس چندان صبور نبوده و در حالى که چندى 
پیش پاداش هاى چند صد میلیونى حضور در فینال 
لیگ قهرمانان آسیا را دریافت کرده اند لب به اعتراض 
گشــوده اند؛ پاداش هایى که در یــک اقدام عجیب و 
قابل پیگیرى از ســوى مدیریت قبلى پرســپولیس، 
هیچ ربطى به قرارداد سرخ پوشان نداشت و به نوعى 
پاداش ویژه بود. در شرایطى که همان مدیر در امضاى 
قرارداد با همین نفرات بندهایى را در آن قرار داد که 
اگر پرســپولیس مرحله به مرحله در لیگ قهرمانان 
پیش برود بــه مبلغ قرارداد ها اضافه شــود، در این 
میان البته نفرات جوانى در پرسپولیس هستند که از 

پاداش ویژه فینال آسیا یک ریال هم سهم نداشتند 
و در واقــع فقط باید به آن ها حق داد که از شــرایط 
موجود ناراحت باشند. ایرج عرب، مدیرعامل باشگاه 
پرســپولیس در تازه ترین اظهارات خود متذکر شد 
که همه اعضاى تیمش در یک قایق ســوار هستند و 
همزمان پارو مى زنند، ازاین رو باید متحد باشند تا این 
روز هاى حســاس را با موفقیت پشت سر بگذارند اما 
در فاصله چند ســاعت بعد از این مصاحبه، کاپیتان 
پرسپولیس به نشــانه اعتراض به شرایط مالى  پست 
اینستاگرامى گذاشــت و بقیه نفرات این تیم هم از 
او تبعیــت کردند. این اقدام آن هــا در واقع به نوعى 
اعتــراض به صحبت هــاى مدیرعامل باشــگاه براى 
آرامش دادن به تیمش بود. در حقیقت پرسپولیسى ها 
با این کار، خودشان را وارد حاشیه، و آرامش را از تیم 
خود دور کردند. در این شــرایط شاید تعطیل کردن 
تمرین فرداى بازى با ذوب  آهن از سوى برانکو بهترین 

تصمیمى بود که مى  توانست لحاظ شود. 

سکوت برانکو و اعتراض بازیکنان!  خودکشى به سبک پرسپولیس

واکاوى حاشیه هاى انتخابات فدراسیون کشتى و قانون جدید وزارت ورزش براى حضور سرپرست فدراسیون ها در انتخابات

ثبت نام از نامزدهاى ریاست 
فدراسیون کشتى در حالى 
در روزهاى پایانى سال 97 به پایان رسید 
کــه درنهایت 21 نفر براى حضور در این 
انتخابات نام نویسى کردند اما با رد شدن 
مــدارك 10 نامزد از جمله مجید خدایى 
و محمدرضا توپچى تعــداد کاندیداها به 
11 نفر رســید تا رقابت بر ســر صندلى 
ریاست فدراســیون گوش شکسته ها بین 
چهره هاى  به خصوص  و  باقى مانده  نفرات 
شــاخصى چون امیررضا خــادم، عباس 
جدیدى، علیرضا حیدرى، علیرضا دبیر و 
حمید بنى تمیم باشد. هرچند هنوز زمان 
برگزارى انتخابات این فدراسیون مشخص 
نشــده اما تصمیم جنجالى وزارت ورزش 
تا حدودى ســر و صدا به پا کرده. طبق 
سلطانى فر،  مســعود  دستور  با  شنیده ها 
رئیس  که  فدراســیون هایى  ورزش  وزیر 
آن ها قصد حضــور در انتخابات را دارند 
باید در آســتانه انتخابات با سرپرســت 
بى طرف اداره شوند تا انتخابات در کمال 
آرامش و بدون حاشیه برگزار شود، با این 
تفاوت که اگر فدراسیونى درحال حاضر با 
سرپرســت اداره مى شود و این سرپرست 
قصد کاندیداتــورى و حضور در انتخابات 
را دارد، باید سرپرســت جدید و بى طرف 
براى آن  تعیین  شود تا تمامى شائبه ها از 
بین برود. از بین فدراســیون هایى که در 
حال حاضر با سرپرســت اداره مى شوند 
و برگــزارى انتخابات آن هــا کم و بیش 
نزدیک اســت(والیبال، تنیس، چوگان و 
کونگ فو) نام فدراســیون کشتى بیش از 
بقیه بر سر زبان ها افتاده. حمید بنى تمیم 
در حالى سرپرســت کشــتى شــده که 
مهلــت 6 ماهه حکم او 15 اردیبهشــت 
به پایان مى رســد. بنى تمیم در شرایطى 

براى انتخابات ریاست فدراسیون ثبت نام 
کرده که برخى با استناد به قانون جدید 
وزارت ورزش معتقدنــد او بایــد پیش از 
برگزارى مجمع انتخاباتى کشتى از پست 
سرپرستى اش کنار برود تا وزارت ورزش 
براى کشتى سرپرســت تعیین کند. در 
این بین امــا اختلاف نظرهایى هم وجود 
دارد چراکه گفته مى شود طبق اساسنامه 
مستقل فدراسیون کشتى، وزارت ورزش 
نمى   توانــد در موضوع تعیین سرپرســت 
براى این فدراســیون ورود کند. مخالفان 
با اشاره به ماده 10 اساسنامه فدراسیون 
کشــتى که به تایید اتحادیــه جهانى و 
کمیته ملى المپیک رسیده، معتقدند پس 
از عزل یا قبول استعفاى رئیس فدراسیون 
کشــتى مجمع عمومى باید نســبت به 
تعیین سرپرست فدراســیون اقدام کند. 
اصغر ثمربخش از جمله افرادى است که 
با تاکید بر اساسنامه فدراسیون مى گوید 
هرگونــه تصمیم گیرى دربــاره ادامه کار 
بنى تمیــم یــا تعیین سرپرســت جدید 
فدراسیون از اختیارات مجمع فدراسیون 
کشتى است و اقدامى غیر از این مى تواند 
حتى باعث تعلیق کشــتى شــود! رئیس 
هیئت کشــتى مازنــدران در واکنش به 
برخى خبرها مبنى بر قصد وزارت ورزش 
براى تعیین سرپرســت جدید فدراسیون 
کشــتى به دلیل کاندیدا شدن بنى تمیم 
در انتخابــات این فدراســیون به ایســنا 
مى گوید: «طبق اساســنامه فدراســیون 
کشتى هرگونه تصمیم گیرى در خصوص 
سرپرست فدراسیون کشتى با نظر وزارت 
ورزش بــر عهده مجمع این فدراســیون 
است. بدون شک تعیین سرپرست جدید 
بدون تصویب اعضاى مجمع، کشتى ایران 
را با مشــکلات جدى مواجه خواهد کرد 

تا جایــى که اگر حتى اعضاى مجمع هم 
دخالت کنند، هستند افرادى که از داخل 
ایران به مجامــع بین المللى این موضوع 
را گــزارش کنند در آن صورت کشــتى 
حتــى در خطر تعلیق نیز قرار مى گیرد.» 
او در واکنش به نزدیــک بودن ملهت 6 
ماهه سرپرستى بنى تمیم و نزدیک بودن 
مى گوید:  فدراســیون  انتخابات  برگزارى 
«اساسنامه مى گوید سرپرست فدراسیون 
هیچ منعى بــراى حضــور در انتخابات 
ندارد و بر همین اســاس نیــز بنى تمیم 
مى تواند در انتخابات شــرکت کند. هنوز 
به ما براى برگزارى جلسه مجمع چیزى 
اعلام نکرده اند اما ممکن است که مجمع 
سرپرســت جدید بگذارد یا حتى راى به 
ادامــه کار بنى تمیم تا برگزارى انتخابات 
بدهد و اصلا این موضوع بعید نیســت.» 
هرچند کــه بنى تمیم تاکنــون واکنش 
رسمى نســبت به تصمیم جدید وزارت 
ورزش نداشته اما او در مصاحبه اخیرش 
با تســنیم به موضوعى اشــاره کرده که 

جاى تامل دارد. سرپرســت فدراســیون 
کشــتى با تاکید بر این کــه برایش فرقى 
ندارد چه کســى رئیس بعدى فدراسیون 
کمیته هاى  تشــکیل  از  مى شود،  کشتى 
مخــرب پیــش از برگــزارى انتخابــات 
خبــر مى دهد: «یــک دلخــورى وجود 
دارد. احســاس مى کنم یکــى، دو نفر از 
عزیزان(کاندیداها) کمیته هایى را تشکیل 
داده اند به اســم کمیته رسانه که دنبال 
تخریب ســایر چهره ها هستند تا این که 
بخواهنــد توانایى فرد مورد نظرشــان را 
نشــان دهند. متاسفانه برخى از دوستان 
بى اخلاقى مى کننــد.» او حتى به نقش 
این کمیته رســانه در اســتعفاى خادم 
هم اشــاره مى کنــد و مى گوید: «خیلى 
چیزها در اســتعفاى خادم تاثیر داشت. 
ما فشــار زیادى را از کمیته رسانه اى که 
در مــوردش صحبت کــردم و من نامش 
را گــروه تخریب گذاشــته ام، احســاس 
مى کردیم!» حال باید منتظر ماند و دید 

در ادامه چه اتفاقى خواهد افتاد. 

از خطر تعلیق تا تشکیل کمیته رسانه اى مخرب؟!

وزنه بردارى  مســابقات  دوره  چهل وهشتمین 
قهرمانى بزرگســالان آســیا و یکى از مراحل 
گزینشــى المپیــک 2020 توکیــو در حالى 
از امــروز در چین آغاز مى شــود که تیم ملى 
وزنه بــردارى بانوان ایران نیز بــراى اولین بار 
در رده ســنى بزرگســالان با 7 نماینده راهى 
چین محل برگزارى مسابقات شده. بر همین 

اســاس نخســتین گــروه از کاروان تیم ملى 
وزنه بردارى بزرگســالان پنج شــنبه به محل 
محمدحسین  شدند.  اعزام  مسابقات  برگزارى 
برخــواه (ســرمربى) خورشــیدى فر (مربى) 
جوادى (81 کیلو)، میرى، چترایى (89 کیلو) 
و موسوى (96 کیلو) در بخش مردان و امرا... 
(مربى)، بســامى (55 کیلو)، زارع (59 کیلو)، 

ارجمندخواه و باجلانى (64 کیلو) و حســینى 
(71 کیلو) در بخش بانوان جزو نخستین گروه 
از کاروان وزنه بــردارى ایــران بودند. گفتنى 
اســت؛ اســتارت لیست مســابقات هم اعلام 
شــده که در بخش مردان رضا بیرالوند، على 
هاشــمى و على داودى صدرنشین گروه هاى 

خود هستند. 

3 وزنه بردار ایرانى 
در صدر استارت 
لیست قهرمانى 

آسیا


